DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS
CONCENTRAÇÕES DE METAIS PESADOS EM ÁGUAS SUPERFICIAIS À JUSANTE DE
UM ATERRO SANITÁRIO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS de autoria de TUILLY DE
FÁTIMA MACEDO FURTADO GUERRA, ELISANGELA MARIA DA SILVA, LIGIA BELIEIRO
MALVEZZI, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46142

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46142